Министерство образования и науки РФ
Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Челябинский педагогический колледж №2»

ПРИКАЗ

0
  9 .  0

6

,  202

2

А

Об установлении платы за

обучение обучающихся в группах
с полным возмещением затрат

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 28.12.2018г. №03/3933 «Об утверждении итоговых

значений и величин составляющих базовых нормативов затрат,

корректирующих и отраслевых коэффициентов на 2021 год, со ст. 28

«Компетенция, права, обязанность и ответственность образовательного

учреждения» Закона «Об образовании в Российской Федерации» и на
основании Положения о порядке оказания платных услуг в государственном
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Челябинском

педагогическом колледже№2»и калькуляции стоимости обучения студентов

в группах с полным возмещением затрат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Установить в 2022/2023учебном году следующий размер оплаты

одного учебного места для обучения в группе с полным возмещением
затрат на договорной основе:

Специальность Срок обучения Курс Сумма

руб.
Дошкольное

образование на

базе 9 классов

Згода 10 месяцев 1 62 000

Преподавание в
начальных

классах на базе 9

классов

Згода 10 месяцев 1 62 000

Дошкольное
образование на
базе 9 классов

Згода 10 месяцев 2 58 000

Преподавание в Згода 10 месяцев 2 58 000

начальных

классах на базе 9
классов

Дошкольное

образование на

базе 9 классов

Згода 10 месяцев 3 58 000

Преподавание в

начальных

классах на базе 9
классов

Згода 10 месяцев 3 58 000

Дошкольное
образование на
базе 9 классов

Згода 10 месяцев 4 58 000

Преподавание в
начальных

классах на базе 9
классов

Згода 10 месяцев 4 58 000

Дошкольное

образование на
базе 11 классов

заочное обучение

Згода 10 месяцев 1 43 000

Дошкольное
образование на
базе 11 классов

заочное обучение

Згода 10 месяцев 2 39 000

Дошкольное
образование на
базе 11 классов

заочное обучение

Згода 10 месяцев 3 39 000

Дошкольное
образование на

базе 11 классов
заочное обучение

Згода 10 месяцев 4 39 000

2 . Секретарю приемной комиссии Рогожиной М.Ю., заведующим

отделениями содержание приказа довести до сведения абитуриентов,
поступающих в группы с полным возмещением затрат.

3 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по финансово-экономической деятельности Попову Н.Н.

Директор Е.М. Зайко

исполнитель Н.Н. Попова